ОТДЕЛ УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕБЯЖЬЕВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от «27» сентября 2016 года №93\1
«О продлении срока проверки достоверности и полноты сведений
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

представленных руководителями муниципальных учреждений,
подведомственных Отделу управления образованием Администрации
Лебяжьевского района Курганской области, за 2015 год»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-03 «О'
противодействии коррупции», постановлением Правительства Российской Федерации от
13 марта 20,13 года № 207 «Об утверждении Правил проверки достоверности и полноты
сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,
представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей
федеральных государственных учреждений, и лицами, замещающим:: эти должности»
Постановлением Администрации Лебяжьевского района от 16 марта 2016 года №96 «Об
утверждении положения о проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами,
претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений
Лебяжьевского района», в целях осуществления проверки достоверности и ’ полноты
сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на себя и
членов семей за 2015 год, представленных руководителями муниципальных организаций

1.Продлить срок проверки достоверности и полноты представленных сведений о,
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, на своих супругу
(супруга) и несовершеннолетних детей за 2015 год в отношении руководителей
муниципальных учреждений, подведомственных Отделу управления образованием
Администрации Лебяжьевского района Курганской области с 27.09.2016 года по
26.10.2016 года.
2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Ь

Л.о. заведующей Лебяжьевскшу Макжанова Н.С.

Бокарева НЛО.
9 - 74-02